LLIapoBble KpaHbl C py4KOM

HepXaBewwan CTazb

Cepua 4G

aprt. 103050-6 — kopnyc HepxK./cTtanb AlISI-316L ¢ nnowagKom
apt. 100150-6 — kopnyc HepsK./cTanb AISI-316L ¢ py4Koi

apt. 103050-4 — kopnyc HepsK./cTanb AISI-304L ¢ niowaakoin

apt. 100150-4 — kopnyc Heps/cTanb AlSI-304L ¢ py4yKkoit

apt. 133050-6 — kopnyc HepsKk./cTanb AlSI-316Lc nnowaakoi, T.I.A. PTFE-100%
apt. 130150-6 — kopnyc HepsK./cTanb AISI-316L ¢ py4kou, T.I.LA. PTFE-100%
apt. 133055 — kopnyc Hep./cTanb pnaHew, ANSI150

apt. 133002 — kopnyc Hep./cTanb pnaHew, ANSI300

)

I

061Ke XapaKTEepUCTHUKHU JIByXX0/40BO#, NOJIMPOBAHHbIH, IOJTHONPOX0AHOMU
PasMepbl IpHcoeuHEHHs 1/2”,3/4”, 1", 1", 1%,”, 2", 2%,", 3", 4”
Tun npucoearHeHUs ®uaner PN16/40. DIN 3204-F4. UNI EN 1092-1:2003
YcnoBHbIN poxoj, DN 10MmM, 15MmM, 20MM, 25MM, 32MM, 40MM, 50MM, 65MM, 80MM, 100MM, 125MM
Pa6oyas TemnepaTypa 0T -20°C g0 +160°C
Pa6ouee gaBienue, PN 16-25-40 B 3aBucuMOoCTH OT DN, cM TabuIy
[TpuBona ITnomaaka ISO5211
an - e
8 2
-3 = 10 o - g
- frdfori | |2 g
. ® S
45°/ (S
I \Q@Sf)Q/
45°\ i @ "
- g |
Y 2 el ol
- 5 PONEE® OO ®
[iios I Hanmerosanue N I Marepran WKoAY | 7 | Vornenne PTFE 2
1 Kopmyc Hep:x./cTanb AISI316L 1 8 YnioTHEHHE OCH PTFE 1
2 [ap Hepk./cTanb AISI316L 1 9 YniotHeHue ocu PTFE 1
3 [MaTpy6ok Hep:x./cTanb AISI316L 2 10 | YmwioTHUTebHOE FKM(VITON) 1
4 Ocb Hepk./cTanb AISI316L 1 KOJIbI0
5 danery Hep:x./ctanb AISI316L 2 11 BunT Hep>k./cTasb AISI304L 1
6 YnioTHeHHe Hapa PTFE 2 12 laiika Hep>k./cTasb AISI303 1
LL LL LQ Lg L Apr. AISI16L.
110 39 | 90 |12 4x14 |F.03(F.04) | 46(54) 25(30)x3 | 9(11) | 8(10) | 36(42) M5x16 5 1,60 | 103050 6081 O(F)
15 |115|415| 95 [12| 35 | 65 | 4x14 |F.03(F.04) | 46(54) 25(30)x3 | 9(11) | 8(10) | 36(42) | 6 M5x16 8 | 40 | 1,80 | 1030506141 O(F)
20 [120| 45 [105|14| 42 | 75 | 4x14 |F.03(F.04) | 46(54) 25(30)x3 | 9(11) | 8(10) | 36(42) | 6 M5x16 12 | 40 | 2,53 | 1030506201 O(F)

25 (125|515 115 (14| 51 | 85 | 4x14 | F.04(F.05) | 54(65) 30(35)x3 | 11(14) | 10(13) | 42(50) | 6 M5(M6)x16 | 15 | 40 | 3,33 | 1030506261 O(F)
32 130|565 140 (16| 63 |100| 4x18 |F.04(F.05) | 54(65) 30(35)x3 | 11(14) | 10(13) | 42(50) | 6(7) | M5(M6)x16 | 18 | 40 | 4,98 | 1030506301 O(F)
40 [140| 76 [150|16| 75 | 110 | 4x18 |F.05(F.07) | 65(90) |12 |35(55)x4 | 14(17) | 13(15) | 50(70) | 7(9) | M6(M8)x20 | 25 | 25 | 6,35 |103050 6341 O(F)
50 |150| 84 |165|18| 89 |125| 4x18 |F.05(F.07) | 65(90) |12 | 35(55)x4 | 14(17) | 13(15) | 50(70) | 7(9) | M6(M8)x20 | 30 | 25 | 8,90 |103050 6381 O(F)
65 |170 (945|185 (18 (110|145 | 4x18 | F.07(F.10) | 90(125) | 12 | 55(70)x4 | 17(22) | 15(18) | 70(102) | 9(11) | M8x20(M10x25) | 45 | 16 | 13,9 | 103050 6441 O(F)
80 |180| 106 |200|18 | 120|160 | 8x18 |F.07(F.10) 90(125) 12 |55(70)x4 | 17(22) | 15(18) | 70(102) | 9(11) | M8x20(M10x25) | 70 | 16 | 16,1 |103050 6481 O(F)
100 |190| 120 | 220 |20 | 140 | 180 | 8x 18 | F.07(F.10) | 90(125) | 12 | 55(70)x4 | 17(22) | 15(18) | 70(102) | 9(11) | M8x20(M10x25) | 80 | 16 | 22,0 |103050 6541 O(F)
125R | 200 | 120 | 250 | 22 | 153 | 210 | 8x 18 | F.07(F.10) | 90(125) | 12 | 55(70)x4 | 17(22) | 15(18) | 70(102) | 9(11) | M8x20(M10x25) | 80 | 16 | - |10305065510(F)

(*) mpu BbIGOPE 060pPYJ0BAHUS - 3HAUEHHUAM B CKOOKAX COOTBETCTBYET apTHKY.I ¢ JuTepoH (F)

APDKMEN —

TOPrOBO-UHXEHEPHbIV LIEHTP 2 7

Ten. +7 (495) 788-54-55 ¢ www.airar.ru ¢ info@airar.ru



